
Ohlášky kobyliské farnosti v týdnu 23.–30. 10. 2022

Liturgický kalendář: dnes si připomínáme 22 let od posvěcení rozšířeného kostela, zítra (v pondělí)
uplyne 85 let od posvěcení původní kaple. Přijďte zítra poděkovat za všechny, kteří budovali a
budují naši farnost a salesiánské dílo v Kobylisích. V pátek je svátek sv. Šimona a Judy, v sobotu
památka nástupce Dona Boska bl. Michala Ruy.

Děkujeme všem a zejména dětem, které se zapojili do akce Milion dětí se modlí růženec za mír a
pokoj ve svět. Děkujeme všem, kteří v modlitbě za mír pokračují.

Dnes je misijní neděle. V kostele probíhá sbírka na Papežská misijní díla. Jako poděkování se budou
rozdávat zápalky s podobiznou zakladatelky Papežských misijních děl Pauline Jaricot [pólin
džarykou], která byla letos v květnu blahořečená. Zároveň v prostoru před zpovědnicemi jsou
nabízeny za dobrovolný příspěvek misijní koláče a jiné dobroty na podporu salesiánských
misií-SADBU. Děkujeme za podporu.

Dnes odpoledne od 15 do 18 h je podzimní nedělí oratoř, sportovně herní odpoledne pro rodiny s
dětmi a odpoledne pro mládež.

V pondělí po večerní mši svaté bude setkání živého růžence a Večer chval se skupinkou Kairos.

Od středy jsou podzimní prázdniny. Nebude mše svatá pro děti ani další pravidelné aktivity farnosti
a střediska pro děti. Recepce Salesiánského centra bude otevřena jen dopoledne.

Připomínáme společenstvím i jednotlivcům termín 30. října (příští neděle) pro odevzdání návrhů na
kandidáty do pastorační rady farnosti.

Oratoř zve všechny děti od 7 do 14 let na Pomelo Grep – oratorní pohodový víkend. Víkendovku
strávíme ve Zdicích u Berouna od pátku 11. do neděle 13. listopadu. Přihlašování je klasicky přes
Domeček. Hlavním vedoucím je Dominik Vachuda, na kterého se můžete obrátit o více informací.

S předstihem připomínáme
● Dušičkové zpovídání počínaje příští nedělí 30. října již od 17 h.
● Slavnost Všech svatých a Velký Úterek pro mládež 1. listopadu.
● Památka zemřelých 2. listopadu se svátostí smíření pro děti od 16 hodin.
● Brigáda na hrabání listí v sobotu 5 listopadu.
● Drakiáda na Velké skále v neděli 6. listopadu od 14.30 h.

Sestry salesiánky velmi naléhavě hledají do karlínské školy učitelku na ošetřovatelství. Potřebná
kvalifikace je vzdělání ve zdravotnictví nejméně na úrovni bakaláře. Pokud víte o někom, kdo by nám
mohl vypomoci akutně na nějakou dobu, nebo hledá práci v tomto oboru, prosím nasměrujte ho na
sestry salesiánky nebo sekretariát školy.

U zpovědnic jsou stolní kalendáře i kalendáře Salesiánské rodiny.

Dětem přejeme pěkné podzimní prázdniny a všem požehnaný týden.

Aktuální elektronické odkazy: ⧫ KOBYLÍSTEK ⧫ Salesiánský magazín ⧫ Zpravodaj Salesiánského střediska ⧫ Zpravodaj
pražské arcidiecéze ⧫ Misijní zprávy ze světa Cagliero 11 ⧫ Misijní kaleidoskop ⧫ Rok rodiny (videa papeže Františka) ⧫
Vlčí doupě Romana Vlka pro děti (přehled pro rodiče) ⧫ Misionář malomocných ⧫ Apoštolát modlitby pp Františka ⧫

https://strediskokobylisy.cz/akce/1346
https://terezicka.cz/download/13157/
https://www.sdb.cz/magazin/
https://strediskokobylisy.cz/dokumenty/zpravodaje
https://apha.cz/kontakty-a-dokumenty/zpravodaj-arcidieceze/
https://apha.cz/kontakty-a-dokumenty/zpravodaj-arcidieceze/
https://www.sadba.org/misijni-zpravodaj-ze-sveta-cagliero-11-rijen-2022/
https://www.sadba.org/wp-content/uploads/2022/09/22-RIJEN-misijni_kaleidoskop_cz_1.pdf
https://www.rodiny.cz/slavime-rok-rodiny/
https://www.apha.cz/novinky/nenechte-si-ujit-videa-papeze-frantiska-k-roku-rodiny/
https://www.youtube.com/c/Vl%C4%8D%C3%ADdoup%C4%9B/playlists
https://www.youtube.com/c/Vl%C4%8D%C3%ADdoup%C4%9B/playlists
https://vlcidoupe.cz/pro-katechety-a-rodice/
https://www.likvidacelepry.cz/https:/www.lepra.cz/Misionar-malomocnych/
https://www.cirkev.cz/apostolat-modlitby


Úmysly mší svatých v týdnu 23.–30. 10. 2022

Přijmi, Bože, oběť této mše svaté, kterou přinášíme…

23.10. Neděle 30. neděle v mezidobí

7.30
9.00
10.30
18.30

Za Boží požehnání pro švagra Josefa
Na poděkování za dar života a všechny, které Pán do něj poslal
Za všechny živé, zemřelé farníky a dobrodince
Za zemřelou Elišku Hladíkovou

24.10. Pondělí Slavnost výročí posvěcení kostela
6.30
18.30

Za zemřelou paní Marii Hlavatou
Za manžele Jaroslava a Martinu a jejich děti Járu a Janičku

25.10. Úterý
6.30
18.30

Za zemřelé rodiče Lukášovy a Tunklovy a za dar víry pro potomky
Za mládež

26.10. Středa
6.30
18.30

Na úmysl dárce a za duše v očistci

27.10. Čtvrtek
6.30
18.30

Za zemřelého tatínka a za duše v očistci
Za rodinu Volejníčkovou, Pilařovou a celý rod

28.10. Pátek Svátek sv. Šimona a Judy, apoštolů
6.30
18.30

Za zemřelé prarodiče
Za zemřelého Karla Dvořáka

29.10. Sobota Památka bl. Michala Ruy, kněze
6.30
18.30

Za uzdravení
Za zemřelou maminku k 2. výročí její smrti

30.10. Neděle 31. neděle v mezidobí

7.30
9.00
10.30
18.30

Za živé a zemřelé členy rodiny Křížové a Havlíkové
Za zemřelého Tomáše Markytana
Za všechny živé, zemřelé farníky a dobrodince
Za zemřelé a živé členy rodiny s prosbou o Boží požehnání


